Caractéristiques

Référence

10010385
10010384
10010383
10010386
10010382

Consulter la fiche produit

GANT 570 JETABLE NITRILE

26/12/2025

JUBA

Gants jetables en nitrile sans poudre

sans protéines
Adhérence excellente sur sufaces humides et seches
meilleures résistances mécanique et chimique que celles du latex

résitance a la déchirure, ambidextres

adéquats pour les personnes allergiques au latex

conformes aux dispostions de reglement (UE) n'ba 10/2011 pour usage alimentaire
conditionnement : boite de 100 gants.

taille

xI
XS

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gant-570-jetable-nitrile-p144974
http://www.tcpdf.org

