

GANT 570 JETABLE NITRILE

JUBA

Gants jetables en nitrile sans poudre
sans protéines
Adhérence excellente sur surfaces humides et sèches
meilleures résistances mécanique et chimique que celles du latex
résistance à la déchirure, ambidextres
adéquats pour les personnes allergiques au latex
conformes aux dispositions de règlement (UE) n'ba 10/2011 pour usage alimentaire
conditionnement : boîte de 100 gants.

Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10010385	l	-
10010384	m	-
10010383	s	-
10010386	xl	-
10010382	xs	-